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Drodzy Klienci,

Ostatnie miesiace przyniosty ze soba wiele zmian, w tym potrzebe stworzenia i
wdrozenia nowych standardow pracy. Malymi krokami wracamy do zwykiej
codziennoSsci, ktora jak wszyscy widzimy nie jest taka sama.

Nieprzerwanie dostosowujemy sie do potrzeb naszych odbiorcow, doktadamy
wszelkich staran, aby zaoferowac Panstwu polskie, doskonate produkty skrojone na
miare oczekiwan restauracji, hoteli i cateringu. Dbamy, aby byli Panstwo zadowoleni z
jakosci naszych produktow

Wiedzac, jak jest to wazne, przedstawiamy Panstwu oferte na najwyzszej klasy polska
wotowine. Dzieki nowoczesnym technologiom, doSwiadczeniu naszych pracownikow i
najlepszym polskim dostawcom bydta, jesteSmy w stanie sprostaC Panstwa
potrzebom.

Mamy nadzieje, ze dzieki doprecyzowaniu warunkow wspotpracy zapewnimy ciagtosc
dziatania naszych wspolnych interesow.

Zapraszamy do wspotpracy.

Z-aktady Migsne “Warmia




~Z AKLADY MIESNE

WARMIA
Lot

ROZBRATEL LIGAWA WOLOWA
w ® 8 T L § b

5°8 miesien 25dni  0-4°C 5% miesieA  30dni 0-4°C
KOD 25382 KOD 21072

POLEDWICA WOLOWA
T ™ 8 & UDZIEC B/K
rn;:;geﬁ 25dni  0-4C T o i &E

5’8 1-15k8 10dni 0-4°C
KOD 21122 | KOD 24872:1-12kg; 25622: 2kg+;

UDZIEC B/K -KRZYZOWA UDZIEC B/K -ORZECH

VAC e &: ‘ﬁ' VAC (= @g
caty ' caty .
ﬂ miesien 30dni 0-4°C ﬂ miesien 30dni  0-4°C

KOD 24512 KOD 21682




lw/

DOLNA
ANTRYKOT | /. RAZOWA
VAC I VAC L r VAC VAC —
B/K caty B Z/K caty 1 . @; ﬁ duze porcje mate porcje 2 &
5’3 miesien 25 dni miesien 15dni 0-4°C iy 2-3 kg 0,7kg  30dni 0-4°C
KOD 22999 21042 KOD 24022 21182

LOPATKA B/K

VAC TAC — VAC
@ duze porcje . 8 . @ @ caty IE
5°83 2-3kg 30dni | -12kg 10dni 0-4°C 5’3 miesiei  30dni  0-4°C
KOD 22182 21174 KOD 22172

KARK B/K GULASZOWE WOLOWE
VAC VAC
duze porcje mate porcje . @: @ TAC i AG i &}
2-3 kg 07-1kg  17dni  -4°C B°0 1-15k8 10dni 05-07kg 15dni  0-4°C

KOD 22112 21052 KOD 21104 21102
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MOSTEK WOLOWY Z/K SZPONDER WOLOWY
T mc @ v § 8 T m Fg v @m §

5’0 1-15kg 10dni lkg 15dni 0-4°C 5°% 1-15kg 10dni 1,5-2,0 kg 15dni g.40¢
KOD 24044 24042 KOD 21094 22642

X PREGA = X
L o = @s N VAC i TAC i &E
porcje mate . B/K 1-1,5 kg Z/K 2 szt
ﬂ 0,7kg  20dni 0-4°C m : 17 dni "10 dni 0-4°C
KOD 21142 21134

KOD 21062

/ESAW WOLOWY KARK WOLOWY
NA ROSOL Z./K BULION
$ TAC 3 &F $ 1A 2 (if
583 112kg 10dni 0-4°C 5’3 07-1k8  10dni  0-40C

KOD 26354 KOD 28424
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DOJRZEWAJALY
MINIMUM

DNI STEK Z ROSTBEFU

WOLOWEGO B/K dojrzewajacy
T LR B

POJEDYNCZE oy 2504/ .

TACKA SKIN/1szt.  1spt. ++dM 0-4°C

KOD 29030

suchodojrzewajacy
MINIMUM

T © B A
CALY EIL_]EMENT 6-11 kg 6dni  0-4°C DNI

KOD 26162

STEK Z ANTRYKOTU
WOLOWEGO B/K dojrzewajacy

< 5L —
POJEDYNCZE
TACKA SKIN/1szt. ©0k2508/1szt. 14dni 0-4°C
KOD 29020

DOJRZEWAJACY
MINIMUM

30

MINIMUM

ANTRYKOT Z/K

7

suchodojrzewajacy J DNI
T S @ & STEK Z POLEDWICY
I 6llke eeni ot WOLOWE] dojrzewajacy
KOD 26102 =
T &1 Fg Ok

POJEDYNCZE o0k.150g/ | D
TACKA SKIN/1szt. 1szt. 14dni 0-4°C

KOD 29050




WARMI
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WOLOWINA -
WOLNO GOTOWANA GULASZ WO]LOWY

GULASZ WOFLOWY wolno gotowany —

P o8 T S o M N R
e = |

< 5% & y
VAC 04-07 oo o L1
KARTONIK kg y /
J

KOD 50710

BEZ v Barwnikéw

¢ Glutaminianu sodu ;N
DO A Fosforanéw -8

o AAENIEATEy

LI ETITTIT EFe7 . ETEII T TFT T

. WOLOWINA
(WARMIA! /Y ﬁ;.... WOLNO GOTOWANA

@ m uEi|

]

UAC DIS-DIT
KARTONIK kg

KOD 20130

Wolowmd #

6 m-cy

wolno gotowana 5
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Biskupiec

11-300 Biskupiec
ul. Olsztynska 1

Dziat Handlowy:
Tel.: 4889 715 44 44

48 897150260-63
Fax: 488971502 59
e-mail: sprzedaz@zmwarmia.pl

www.zmwarmia.pl

Andrzej Felka tel.: 691 660 035 a.felka@zmwarmia.pl

Ostroda, ltawa, Brodnica, Lubawa, Jedwabno, Mtawa, Olsztynek, Morag, Nidzica i okolice

Agnieszka Kardas tel.: 691 661 062 a.kardas@zmwarmaia.pl
Suwatki, Etk, Olecko, Szczytno, Grajewo, Wielbark, Spychowo, Pisz, Augustow, Myszyniec, Ruciane Nida
i okolice

Anna Kowalczyk tel.: 661 520 090 a.kowalczyk@zmwarmia.pl
Mragowo, Gizycko, Ketrzyn, Mikotajki, Reszel, Wegorzewo, Gotdap

Barttomiej Zawalich tel.: 661 555 711 b.zawalich@zmwarmia.pl
Bartoszyce, Lidzbark Warminski, Jeziorany, Braniewo, Gérowo, Bisztynek, Pieniezno, Sepopol

Agnieszka Wittstock tel.: 663 660 552 a.wittstock@zmwarmia.pl

Trojmiasto i okolice

Joanna Mikucka - tel.: 661 888 342 j.mikucka@zmwarmia.pl

Warszawa i okolice

Mariusz Obrebski tel.: 691660191 m.obrebski@zmwarmia.pl

Nowy Dwor Gdanski, Elblag, Kwidzyn , Wejherowo, Pastek, Tolkmicko, Bydgorzcz, Torun, Grudziadz, Stegna,
Krynica Morska

Artur Sienski tel.: 663605023 a.sienski@zmwarmia.pl

Mtawa, Ptock, Ciechanow, Chorzele, Sochaczew, Ptonsk, Sierpc, Glinojeck, Przasnysz, Gotymin, Puttusk,
Kutno, Rypin

Maciej Topczewski tel.: 785881733 m.topczewski@zmwarmia.pl
Biatystok, tomza, Ostroteka, Zambrow Sokoétka, Ltapy, Troszyn, Ostrow Mazowiecka, Nowogrod, Choroszcz,
Koscielna, Wysokie Mazowieckie,

Agnieszka Zuber tel.: 605 342 457 a.zuber@zmwarmia.pl

Olsztyn i okolice



